PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	21.05.2021
	№
	700

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 03.06.2013 № 758

«Об утверждении Реестра государственных

и муниципальных услуг (функций)

муниципального образования

«Город Снежинск»

В соответствии с обращением управления градостроительства администрации города Снежинска от 18.05.2021 № Г–02–13/155,  учитывая постановление администрации Снежинского городского округа от 14.05.2021 № 651 «Об утверждении административного регламента в новой редакции», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 03.06.2013 № 758

«Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) муниципального образования «Город Снежинск» (в редакции от 19.06.2020 № 750, с изменениями от 16.07.2020 № 884, от 27.07.2020

№ 920, от 27.10.2020 № 1328, от 02.04.2021 № 416):

1.1. Исключить в разделе 7 «Управление градостроительства администрации города Снежинска»:

– из пункта 7.6 муниципальную услугу «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

– из пункта 7.7 муниципальную услугу «Оформление акта приемочной комиссии о приемке работ по переустройству и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения».
1.2. Добавить в раздел 7 «Управление градостроительства администрации города Снежинска» муниципальную услугу «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», изложив пункт 7.6 в следующей редакции:

2

	7. Управление градостроительства администрации города Снежинска

	7.6
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
	– Жилищный кодекс Российской Федерации;

– постановление Правительства Российской Федерации от 28.04.2005 № 266 (ред. от 21.09.2005) «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

1.3. Изменить в разделе 7 «Управление градостроительства администрации города Снежинска» нумерацию строк 7.1. – 7.20.
на 7.1. – 7.19.

2. МБУ «ИНФОРМ  КОМ» (Кулаков А.Д.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Снежинска в разделе «Реестр государственных и муниципальных услуг».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.
Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

Д.С.Востротин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Председатель комитета экономики

И.М.Путинцева

Рассылка:

в дело – 1 экз.

юридический отдел – 1

комитет экономики – 1

Управление градостроительства – 1

МБУ «ИНФРОМКОМ» – 1

Газета – 1

Е.А.Полозова, 202

главный специалист

комитета экономики

ОА 1  19.05.2021

730